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Parcourslange: 168 m
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erstellt mit PMS-AGILITY 9.70

Eberle Martin
Oetterli Anita

Frei Bea

Cadalbert Monika
lasi Katja

Somaini Angela
Mehmann Reinhard
Bachler Elsbeth
Spengler Cornelia

Zgraggen Manuela

Dind Andrea
Vannini Rico

Dirrenberger Gabi

Jorg Hans Ulrich
Knoll Sibylle
Mattle Marianne
Hénny Hans
Rohner Ronny
Réaz Nadia

Knoll Sibylle
Hofman Aneta

Frei Bea

Henry Renata
Bodenmann Gabi
Fischer Rolf
Hess Gaby
Treier Ursula
Schaad Rita
Widmer Malaika
Laupper Sonja
Oberholzer Judith

Tschanz-Haas Regula

Standardzeitfaktor:

Hund Liz.
Dean 11317
Chune 8803
Mexx 9934
Tsigan 7703
Juno 10784
Fame 10751
Seven 10666
Lyssi 9973
Flash 6795
Miro 9929
[-Mac 7790
Tiger 9514
Lulu 9300
Jimmy 11020
Dream 8500
Hailey 8642
Shino 9692
Honey 8564
Blue Queen 10202
Kiss 6500
Lady 10743
Spice 8412
Sky 10548
Anni 10243
Flash 9229
Faye 11060
Esprit 10941
Eros 6223
Diva 9021
Finn 6482
Felisha 8312
Soraya 7474

1.25 Standardzeit: 50s = 3.4 m/s
KI. Rasse SNr. Verein
2 Border Collie 40  ATE Microdogs Sul
2 Border Collie 54  ATE Microdogs Sul
2 Australian Shepherd 34  HS Wettingen Sul
Tégerhard
2 Tervueren 41  ATE Microdogs Sul
2 Border Collie 36 BCCS Sul
2 Border Collie 61 BCCS Sul
2 Border Collie 55  BCCS Sul
2 Border Collie 62 ASCS Sul
2 Aussie 32 AT Big Paws Sul
2 Sennenhund 50 KV Uri Sul
Mischling
2 Border Collie 42 AT Crazy Runners Sul
2 Border Collie 48 AT SkillyDogs Sul
2 Schapendoes 35  Schweiz. Schapendoes SUI
Klub
2 Berger Blanc Suisse 59 GWS Sul
2 Border Collie 56 DV Basel Sul
2 Holl. Schaferhiindin 33  Team Training Sul
2 Malinois 39 Hurry Dogs Sul
2 Aussie 47 AT Tannenhof Sul
2 Border Collie 44 AT Crazy Runners Sul
2 Border Collie 31 DV Basel Sul
2 Border Collie 43 ATO Champion Dogs SUI
2 Australian Shepherd 58  HS Wettingen Sul
Tégerhard
2 Australien Shepherd 52  ATE Microdogs Sul
2 Border Collie 37 AT High Flyers Sul
2 Border Collie 53  ATE Microdogs Sul
2 Tervueren 46  SKBS Sul
2 Tervuren 57  SKBS Sul
2 Australian Shepherd 51 ids-Race Team Sul
2 Dalmatiner 45 AT SkillyDogs Sul
2 Border Limmel 49  HS Reusstal Sul
2 Tervueren 38  Team Training Sul
2 Border Collie 60 AT SkillyDogs Sul

Agility Large 2
Jeannine Gloor
HS Reusstal & agilitysports
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Maximalzeit: 72 s

Lauf-

zeit
39.80
43.62
45.36

45.41
53.24
40.98
42.49
46.06
46.66
46.71

47.10
51.01
52.67

51.96
57.87
44.21
44.53

m/s

4.22
3.85
3.70

3.70
3.16
4.10
3.95
3.65
3.60
3.60

3.57
3.29
3.19

3.23
290
3.80
3.77

Zeit-
Fehler
0.00
0.00
0.00

0.00
3.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
1.01
2,67

1.96
7.87
0.00
0.00

Total

Fehler Qual

0.00
0.00
0.00

0.00
3.24
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00
6.01
7.67

11.96
12.87
20.00
20.00

<

< < < < < < <

SG
SG

SG
SG

DIS
DIS
DIS
DIS
DIS

DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
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Agility Large 2 (Seite 2)
Rang Name

Hund

Liz. KI. Rasse

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut ¢« ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert + 888 = disqualifiziert

Statistik
Gestartet: 32
Klassiert: 17 ( 53% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.70

V0:

V:

SG:

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

4(13%) G
1 ( 34% ) NK:
4 (13% ) DIS:

© agilitysports Philip Fréhlich

Lauf- Zeit-  Total
SNr. Verein Feh.Ver. zeit mls Fehler Fehler Quali
Zeitvergleiche Laufzeit mis
2 ( 6% ) Standardzeit: 50.00 34
0 ( 0% ) Durchschnitt: 4704 36
15 ( 47% ) Absolute Bestzeit: 3980 4.2
Innerhalb Standardzeit: 12 von 17 ( 71% )
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